

## Guds tanker – mine tanker

Salme 139.17-18: ”Hvor kostelige er dine tanker mig Gud, hvor stor er dog deres sum!

Tæller jeg dem, er de fler end sandet, jeg vågner – og end er jeg hos dig. ”

Salme 25.4-5: ”Herre! lad mig kende dine veje, lær mig dine stier. Gør, at jeg går frem i din sandhed, og lær mig den, thi du er min frelses Gud, jeg bier efter dig den ganske dag.

Salme 103.7: ”Han lod Mose vide sine veje...”

Esaj.55.8-9: ”Thi mine tanker er ikke eders tanker, og eders veje er ikke mine veje, siger Herren. Thi som himlen er højere end jorden, så er mine veje og mine tanker højere end eders tanker. ”

Åb.2.8-10: ”Og skriv til menighedens engel i Smyrna: Dette siger den første og den sidste, Han, som var død og blev levende: Jeg kender din trængsel og din fattigdom (dog, du er rig), og bespottelsen fra dem, som kalder sig selv jøder og ikke er det, men er satans synagoge. Frygt ikke, for hvad du vil komme til at lide! Se, djævelen vil kaste nogle af jer i fængsel, for at I skulle fristes, og I skulle have trængsel i ti dage. Vær tro indtil døden, så vil jeg give dig LIVETS KRONE.”

Åb.3.14-18: ”Og skriv til menighedens engel i Laodikea: Dette siger Han, som er amen, det troværdige og sanddru vidne, Guds skabnings begyndelse: Jeg kender dine gerninger, at du hverken er kold eller varm, gid du var kold eller varm! Derfor, fordi du er lunken og hverken varm eller kold, vil jeg udspy dig af min mund, fordi du siger: Jeg er rig, og har vundet rigdom og fattes intet, og du véd ikke, at du er den elendige og jammerlige og fattige og blinde og nøgne.

Jeg råder dig, at du af mig køber guld, lutret i ilden, for at du kan blive rig, og hvide klæder, for at du kan klæde dig dermed, og øjensalve til at salve dine øjne med, for at du kan se. ”

Så højt, som himmelen er fra jorden, er Guds tanker fra vore tanker.

Vi kan ikke vandre på egne veje, når vi er kristne.

Vi må ind på Hans veje og ind i Hans syn, som er det eneste rigtige.

Smyrnas syn på sig selv var, at de var fattige, men Gud kalder dem rige.

Laodikeas syn på sig selv var, at de var rige, men Guds syn var, at de var fattige.

Enten har vi et jordisk syn på os selv, eller også et himmelsk syn.

Til dem, der var så vældige i sig selv, måtte Herren sige, at de var ringe, og til dem, der var fattige i sig selv, sagde Herren, at de var rige.

Fortsættes den 6. september ....